始兴县发展和改革局文件

始发改投审〔2021〕44号

______________________________

始兴县发展和改革局关于始兴县隘子镇龙斗斜特
色村寨建设项目可行性研究报告的批复

始兴县隘子镇人民政府：

　　《关于报送始兴县隘子镇龙斗斜特色村寨建设项目项目可行性

研究报告的函》及有关材料收悉。经研究，现就项目可行性研究报

告函复如下：

　　一、为落实我县推进乡村振兴，促进社会经济发展的要求，我

局同意批准该项目可行性研究报告。

　　二、项目代码：2110-440222-04-01-767492。

　　三、项目建设地点位于韶关市始兴县隘子镇龙斗村。

　　四、项目建设规模及内容：始兴县隘子镇龙斗斜特色村寨建设

项目包含一期和二期，一期主要建设内容包括龙斗村入口改造、健

—  1  —

康步道建设和村庄整治提升；二期主要建设内容包括瑶寨民宿、接

待中心、综合服务中心、道路和停车场建设，室外配套工程建设

等。。

　　五、项目拟建设工期：（请填写）个月。

　　六、项目估算总投资4000.00万元，其中：建安工程费3054.71

万元。项目建设所需资金由财政安排解决。

　　七、项目的招标范围、招标组织形式及招标方式须按审批部门

招标核准意见执行（见附件）。

　　附：审批部门招标核准意见

始兴县发展和改革局

2021年10月27日

 县财政局、县自然资源局、县住管局、县市场监管局、市
公共资源交易中心始兴分中心

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —